МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТ
СКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» ГОРОДА АЛУШТЫ

ПРОТОКОЛ № 3
от «25» марта 2020г.

председатель комиссии - Штанева О.В., старший воспитатель
члены комиссии -  Шантарина Т.Я.., председатель ППО

Лукьянова Н.М., завхоз
Зивенко Н.А., воспитатель

Повестка дня:
Оценка качества работы сотрудников МДОУ детский сад № 9 города Алушты за март

2020 года в соответствии с Положением о порядке и условиях начисления стимулирующих вы
плат сотрудникам Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
9 «ГВОЗДИЧКА» города Алушты, утвержденного 30.08.2019 г. приказом № 104.

Членами комиссии по выплате стимулирующих была проведена оценка каче
ства выполняемых работ, интенсивность и результаты работы, оценка итогов работы за 3 квар
тал и оценка итогов работы за март месяц всех сотрудников МДОУ детский сад № 9 города
Алушты в соответствии с приложением к Положению о порядке и условиях начисления стиму
лирующих выплат

1. Критерии оценки и размеры надбавки за интенсивность труда
2. ‘ Критерии оценки и размеры надбавки за высокие результаты работы
3. Критерии оценки и размеры надбавки за выполнение особо важных и ответственных
работ
4. Критерии оценки и размеры надбавки за качество выполняемых работ: премия за об
разцовое выполнение муниципального задания

4.1. старшего воспитателя
4.2. воспитателей
4.3. музыкального руководителя
4.4. учителя-логопеда
4.5. завхоза
4.6. делопроизводителя
4.7. помощников воспитателей
4.8. повара
4.9. кастелянши
4.10. рабочею по стирке и ремонту спецодежды (белья)
4.11. рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сооружений)
4.12. сторожей
4.13. дворник
4.14. кухонного рабочего
4.15. педагога-психолога

5.Критерии оценки и размеры надбавки по итогам работы за период (за месяц, квартал,
год)

Решение комиссии: Произвести стимулирующие выплаты в марте 2020 года следующим
работникам МДОУ детский сад № 9 в соответствии таблицей

Фамилия И.О.,
должность со
трудника

коли ч е
ство
отр аб о
тан н ы х
дн ей

1. н адбавка
за  и н тен
си вн ость
труд а  (ко
ли чество
б а л !

2 .П рем и я
за  вы со
кие р е
зультаты
работы
(бал)

3 .П рем ии  за
вы п олн ен и е
особо  важ
ны х и отв ет
ственны х
раб от  (бал)

4 .Н ад бавки  за  к ач е
ство  вы п ол н яем ы х
работ: п рем и я за  об
р азц овое вы полнение
м ун и ц и п ал ьн ого  за
дан и я (в бал.)

5.прем
ия по
итогам
работы
(балл)

все
го
бал.

1 М учи чка И .В ., м у
зы кальны й рук о во
дитель

20 21 24 12 57

2 Ш танева О .В .,
старш ий восп и та
тель

20 22 / 28 11 61

3 Б урцева Л .А ., в о с
питатель

20 21 17 11 49

4 Б укина Н .В ., воспи- 20 18 18 11 47

5 Г рицю та О .И ., в о с
питатель

16 18 18 11 4 7

6 Зивенко Н .А ., во с
питатель

2 0 18 19 11 48

7
М али н овская  С .В .

2 0 18 • 16 11 45

8 М оргун ова Г.С .,
воспитатель

2 0 21 22 11 54

9 С ерби н а Е .А ., вос
питатель

2 0 21 18 11 50

9 Ш антарина Т .Я .,
учи тель-логоп ед

2 0 18 2 7 10 55

10 М осквина Е .Л ., п е
дагог-п си холог

2 0 15 10 8 33

В сего по педсоставу

техперсонал **

1 Л укьян ова Н .М .,
завхоз

20 19 23 8 50

2 Б аран ова И .М ., д е
л оп рои зводи тель

2 0 11 11 8 30

3 Г рисю к Т .С ., по
м ощ ник восп и тател я

20 8 11 8 27

4 П огрибняк  Е .С ,,
п ом ощ ник восп и та
теля

20 8 14 8 30

5 Ц веткова Л .А .
пом ощ ник восп и та
теля

2 0 8 15 8 31

6 О рленко  В.Н.
пом ощ ник восп и та
теля

2 0 8 9 10 2 7

7 К ондратю к
Н .И .п ом ощ н и к вос
питателя

2 0 8 10 10 28

8 К оротких Ю .С . п о
м ощ ник восп и тателя

2 0 8 11 8 27

9 К и рьякова Е .В ., п о
вар Зраз.

2 0 8
*

16 11 35

10 Н егора А .Л .,
повар 5 раз.

2 0 8 16 11 35

11 П ирс Т .А ., рабочий
по стирке и ремонту
спецодежды (белья)

2 0 8 12 9 29

12 Я н ы ш ева С .А .,
рабочий по стирке*и
ремонту спецодежды
(белья)

3 8 12 9 29

13
Л яш ок С .В ., сторож

20 12 - 17 11 4 0

14 Л укьян ов А .М ., сто
рож

20 6 9 8 23

15 Н им ченко О .Н ..,
сторож

20 6 9 8 23

16 Я кш и н  А .М ., д в о р
ник

20 9 8 11 28

всего по техп ерсо
налу

%

и т о г о

председатель комиссии -
члены комиссии -

Штанева О.В.
Шантарина Т.Я.
Лукьянова Н.М.

Зивенко Н.А.